
 

 

【お知らせ】2026年３月 12日 ファクタリングシステムのメンテナンスにつ

いて 

平素より AG ビジネスサポートのファクタリングサービスをご愛顧いただき、まことにありがとうございます。 
下記の日時にて、システムメンテナンスを実施いたします。メンテナンス中はサービスの一部または全てがご
利用いただけない場合がございます。ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の
ほどよろしくお願い申し上げます。 
 
<日時 ︓2026/3/12(木) 20:00～21:30 
 
メンテナンス終了後は、通常通りサービスをご利用いただけます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 


